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ANEXO  :

PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2019

(EN SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

POR NIVEL DE GOBIERNO Y GENERICA DEL GASTO
2

 118 290 269 765  29 853 286 298  19 930 851 181  168 074 407 244

 4 826 477 142

 47 972 308 000

 12 922 383 148

 33 954 798 454

 13 962 257 271

 6 166 962 597

 31 932 756 702

  387 245 272

 15 949 218 658

 4 826 477 142

 28 291 524 801

 10 265 792 672

 23 187 407 081

 13 409 325 759

 5 857 083 784

 16 783 500 784

  380 374 685

 15 288 783 057

    

 16 781 474 102

 1 874 288 759

 3 876 520 635

  10 080 749

  78 585 281

 6 919 617 857

  6 868 087

  305 850 828

    

 2 899 309 097

  782 301 717

 6 890 870 738

  542 850 763

  231 293 532

 8 229 638 061

   2 500

  354 584 773

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL GENERICAS  :           

TOTAL GENERAL      :            

GENERICA DEL GASTO
GOBIERNO 
NACIONAL

GOBIERNO 
LOCAL TOTAL

GOBIERNO
REGIONAL


